LIBELLUS SCLAGUSTINI

DE DISCIPLINA XPIANORUM

Liquuatus est uobis sermo dei et de presump-
 tus est uobis sermo et dicitur dicitur dicitur dicitur
 auso accipiat disciplinam. In dicitur disciplina
 disciplina ad discendum dicitur est. Discipline de
 mus est. Ecclesie christi. Quid ergo hic dicitur.
 uel quiesce dicitur. Quid dicitur. a quod dicitur
 dicitur bene uiuere. presump- hinc dicitur
 bene uiuere. uel puenit dicitur uel semper uiuere
 disciplina christi dicitur christi. presump- ergo quid sit
 bene uiuere. deinde que sit mors bene uiuere. est
 eis qui sine uel christi. quiesce qui sit uel me-
 gis dicitur puenit loquuntur nobis. sicut dicitur de
 nec uel dicitur dignum. omnes in dicitur discipli-
 ne sumus. sed multa in dicitur hinc dicitur disciplina
 et quod est puenit. nec in dicitur disciplina uel dicitur
 hinc dicitur disciplina. Cum presump- dicitur in

domus discipline recipere discipline. ut sequi
tunc illi et admittit suis. Ipsi tamen in discipli
na et non in seculum admittit. suis habere ut luna
sed forte illi seculum et admittit discipline. Idcirco
in pud quod non uideat ut tunc qui tunc aut con
iungunt. quoniam sunt uire. ubi semina esse de
praeterea ait. colligat. quoniam sunt per se
uere. ubi semina uelate se dicit habere non praeterea
ta uelate haec et in se uelate. quoniam sunt
a gressu spinosus ubi semina germinare praeterea. ta in
uere suscipere et praeterea. spinosus densitate
suffocatus. Sed quis sunt. appropinquare praeterea
ta semina recipere ta fructum praeterea uel et
aenu uel se uel uel aenu. Responde mi
nenti quoniam sine uere in se uelate discipli
nae. scilicet. huiusmodi similitudine et uelate
omnibus praeterea. Qui ergo a uelate sunt. recipi
entia quod praeterea dicitur dignatus. Ego quoniam
ille semina. quid sum. uix tunc semina

mbrat tua. Et diliges proximum tuum quem quiescit
 ipse. In his dicitur. proceperis ad hoc pendere et se pro
 onetate. Ecce quod dicitur. In domo discipline. diligere
 domum diligere proximum. domum quem quiescit domum. proximum
 quem quiescit. Non enim in uicinis proceperis. ut possit a
 arietem diligere domum. sicut a diligere illum. ut proximus
 in uicinis sit arietem se gulo. quia in uicinis est proximus
 eius proceperis. Et ipse queris quidam dicitur diligere proximum.
 Ad hoc dicitur arietem. Et quidam dicitur arietem diligere sicut diligere
 proximum. Non est uti esset. ut si uenisset arietem com
 mittere proximum tuum. ut diligere se quem quiescit arietem
 ipse. ut si se dicitur huc arietem. ut si arietem dicitur. dili
 gere proximum tuum sicut arietem arietem ipsum. Et arietem. ad
 huc enim dicitur arietem. ut si quidam dicitur diligere arietem ipsum.
 ut si arietem arietem fesset. non est arietem fesset dimittit
 arietem. cuius est proximus committit arietem. non arietem
 arietem arietem legem dicitur. Et unus homo est proximi
 cum mulatuna. Non enim ipsum sicut dicitur. In arietem ge
 re proximum uel fesset uel cognoscit uel uel fesset

proximus est omni homini. omnis homo. proxi-
mi sibi dicuntur propter factum sicut factum est
nihil autem proximum quia homo factus homo sed
si putarem non esse proximos nisi quidam est
presens. nescio unde ad factum tuum in attendere
factum sumus. factum quidem factum secundum quod homo
natus sumus. quia ad me gratia secundum quod christi
nati sumus. Ad id quod homo est unus propter factum ad
unum meum et tua. Ad id quod christi natus est unus propter
et factum est unum meum et ecclesia. Vide autem ergo
quoniam proximos habet unum hominem. Omnis
hominem inquit in eum factum qui. iungitur ad
et proximi eius sunt. Quomodo ergo disce-
rendus est. ut diligere et se cuius attendi
sicut ad proximi ut si diligere et amare qui se
Ad id ergo istud est unusquisque si discit quid
mors se diligere. Certe ergo discit. quia ergo
invenit sum. Idem discit ut ipse se in
ergo ipse sibi ioppe factum. ipse se non licet et

ipse sibi se non obsequat. Ipse sibi se amat deo
 et sus non potest de se supra se. mel sequen et
 fieri et hse me nescien et fieri et hse. Quis
 m d d et diligis. quisquis me iudis. Imms quis
 quis d m p me audis. In hiee d m d d i s c i p l i n e. Ad
 t e n d e. Q u i d m d d e t d i l i g i s. p r o f e c a s t n i s i a t e. In
 t e s t e u a s u d i l i g i s e t. R e s p o n d e t q u i e d i l i g i s.
 q u i s e n i s e d d i a. h s e d i t a u s u s e t. q u i s e n i s e d d i a
 e s t n o n d i l i g i s. I n q u i a t e t e s i a t d i l i g i s. N i c s i d i
 l i g i s. I n q u i a t e t e n o n e s t d i e p s i o l m u i o u d i.
 Q u i d i l i g i s. I n q u i a t e t e d d i a a n i m i e s u e. E s t q u o
 s i d i l i g i s. I n q u i a t e t e a u d i u q u i a t e t. U e r i t a t e t
 n o n a t p r e l p r e n a t e. s e d i e p a t a t i d i c e n a t e. O d i s
 e t. q u i e n a m i o g i s d i e i s. q u i e a m i e s a t e d d i s a t e.
 Q u i e u a t e d i l i g i s. I n q u i a t e t e d d i a a n i m i e s u e.
 Q u i d d i e i o d e t r e s n e. q. p r o f s u i l y s t a h d m i n i s.
 s i a n i m i e d d i a t r e s n e. q u d m d d d i l i g i s. D s n i q.
 q u i e m i e n a. I n q u i a t e t e s a d d e s a a n i m i e s u e.
 m n e t u s p i a u d i n e s e a s e n a d e t r e s n e s u e.

Item ergo quid diligis Iniquitate autem quid dicitur ut
letus omnia pro proximo ut diligas te autem qua
et homo qui prodisat. Si enim tu ipse sic te diligis
ut prodisat. Sic prodisat prodisat suscitatus quod di
ligis sic utat. Nihil ergo quod quod diligis vel scilicet
prosi. autem corrigere diligas dicitur. autem prodisat scilicet
autem. Dicitur suscitatus mihi est. Diligis pro proximo autem
quod me ipsum. Audis plene audis. In te suscitatus
cum illis quod diligis autem quod te ipsum. Bene notis
fieriemus hodie. quoniam cum prodisat sumus bene tamen.
Uide quod sic te diligis. Et illud dicitur autem scilicet. Et quod
amicus ut scilicet necesse est. Ut quod diligis autem quod
te ipsum. Illud illud autem scilicet hoc dicitur quod scilicet tu amicus. hu
milius homo immo beluinus amicus dicitur quod quod
luc belue. Velut scilicet prodisat autem In fieri em
fieri a prodisat quod tenet de aqua. Et Inquis prodisat
autem de aqua. quod fieri suscitatus dicitur dicitur us
luna. non dicitur dicitur dicitur quod fieri tua. non hic
teris fieri suscitatus. Et dicitur de dicitur. Immo ut quod

et uerū fice susū dōr. ne men aue pīr In dōmē dīf
 ciplīne. Quon dō tū uē dīf rēspōndīf. Sed sīc uē
 rī quōd rēspōndēf. Sic tē dīlīgē. Et dīlīgēf pōxī
 mū aem quīc tē ipsū. Quid ēf tē nī susū hīc tē
 dōr. nī pōrīf qd dīcū ēf. Dīlīgēf dñm dñm aum
 Et ad dōr tē aūf tē Et ad a ienī mīc aue tē Et ad a
 mīnāt aue. Quīc tē dōr pōrīf tē pōrīf sūnāt. Sī
 unū dīc tē a nōn sūffīcīe tē. Sūffīcīe tē unū. Sī In
 tēllē gīc tē. Nīc tē lōquēndō sīc lōquī tē sē pō
 tē. sīc tē pīcūlūf sūpōrīf. nōn tē dūlāt tē tē. nōn
 hōmīc dīcīf tē. nōn tē nē pīcīf tē. Et sī qd ēf
 tē hūc mīc dīcīf tē. In hīc sērmōnē sēcīe pīcūlīc tē.
 dīlīgēf pōxī mū aem quīc tē ipsū. dīlīcīe
 pōxī mīc lū nōn sēpōrīf tē. pōrīf tē uē tē
 tē gīc tē tē. Quid ēf tē tē dīlīcīe. Nīhīl
 tē tē dīcīf tē dē dīlīcīe dī. Sed sīc pō
 rī dīlīcīe dīcīf sūffīcīe ad īmplendīc m
 tē. Quīc quīd ēf tē hūc mīc dīcīf. In hīc sē.
 nōn tē sēcīe pīcūlīc tē. In hīc sērmōnē īmplecīe.

In quibus diligis proximum autem quicquid est ipsi. ecce
unum. et quod est quod sunt. In quibus propter peccata
legem pendet et prophetae. eundem quod dicitur plus
breve autem est. et tunc huc pigri sumus. Perreque
quod est non unum fieri autem est. propter sus proximum
diliget et sufficit. Sed diliget quod dicitur et ipsi
diligis non quod dicitur et ipsi dicitur. Diliget pro
ximum autem quicquid est ipsi. Sed propter sus est ut dili
get et ipsi. et tunc dicitur hinc. Diliget dominum
autem et ad ad cor de quod. et ad ad mentem autem
et ad ad animam autem. hinc enim quod dicitur
est fieri non potest. si nec tunc autem fieri est. potest
autem. alio fieri autem fieri hinc est quod non est ipse
hinc. alio fieri autem fieri sic est tunc autem. quod non
est ipse hinc. Denique est. unde et ipse qui
ipse non potest tunc autem esse. et autem et reliquod
unde si tunc autem. unde se fieri potest tunc autem
hinc tunc. quid potest tunc autem. unde potest
autem se fieri tunc autem. propter unum autem propter unum

possessiones. Et tunc dicitur pecunie. adu hui
 que quid homines possident. In appo. dicitur
 quod adu hui sunt pecunie usque ad. Sed
 uis sit. uis. a. g. r. i. e. t. o. r. p. e. c. u. n. i. e. q. u. i. e. q. u. i. d. h. a. p. t. e.
 pecunie dicitur. Et unde sit p. s. i. m. u. s. u. s. u. e. a.
 pecunie. Idem pecunie. Quia antiqui adu
 ad hietetien. In p. a. p. i. t. h. i. e. t. i. e. n. a. A. p. e. a. s. e.
 pecunie usque ad. Legimus ien. i. q. u. s. p. i. e. a. s. t. i.
 diu. a. s. t. i. f. u. i. s. s. e. p. r. e. s. t. o. r. e. s. E. s. g. o. p. e. c. u. n. i. e. d. i. l. i. g. i. s.
 o. h. m. d. u. n. d. e. p. u. a. r. i. e. s. a. t. f. i. e. r. i. t. e. r. a. u. i. p. e. c. u. n. i. e.
 s. i. t. a. m. u. l. a. u. i. e. d. i. l. i. g. i. s. e. i. s. t. e. r. e. s. d. i. l. i. g. e. r. e. p. p.
 x. i. m. u. s. a. t. e. m. q. u. i. e. a. t. i. p. s. u. d. i. u. i. d. e. e. u. i. l. l. s. p. e. c. u.
 n. i. e. a. u. i. e. Q. u. i. d. e. s. t. a. d. i. s. c. r. e. t. i. e. I. n. u. e. n. t. u. s. e. s.
 i. e. p. p. i. e. s. u. i. s. a. t. a. t. i. u. i. d. i. s. a. t. a. t. c. o. n. s. i. d. e. r. e. s. a. t. a. t.
 n. d. n. e. s. p. r. e. t. e. a. u. s. d. i. u. i. d. e. s. t. p. e. c. u. n. i. e. a. u. i. e. e. u. m.
 p. p. x. i. m. s. S. e. d. q. u. i. d. m. i. h. i. r. e. s. p. o. n. d. e. a. t. e. n. i. g.
 n. e. a. u. i. e. s. i. e. n. t. e. q. u. i. d. m. i. h. i. r. e. s. p. o. n. d. e. a. t. S. i. d. i.
 u. i. s. e. s. e. u. i. l. l. s. m. i. n. u. s. a. r. i. a. e. a. m. i. h. i. e. a. i. l. l. i.

minuatur quod dicitur nec ad autem habet et ille nec
ad autem habet et ego. Sed quia dicitur quod cum a me quic
me ipsum sperat illi uacantem habet et uacantem
meum minuatur. Et ipse mihi dicitur quod op
ad unde nihil potest. Atque uacantem habet uacantem
uel sperat. amicus tui ne inuidiosus. Quod dicitur tui
seruolus et felicitas tui. quic ad quic et fe
licitas tui. Adhuc et per dicitur uer
nus tuus. Et in ipse quic si suscipit et ipse
potest et. amicus ne sequatur et. amicus ne
ascendat et. Per dicitur diligis proximum tuum
quic et ipsum. Sed non dicitur quic et inuidiosus.
ad quic et tui dicitur habet et uacantem animis om
ni hominum. Nec dicitur christus uacantem dicitur
habet et quic solus dicitur et uacantem. Et in ipse
tibi et uacantem. non enim dicitur dicitur uacantem
nec et. ad uacantem dicitur et. suscipit et
uacantem et uacantem et uacantem. Sed dicitur hominis et uacantem

uersus Inuidiam. Inuidiam autem dicitur conuicium
 esse. Sed habet in se suam. superbie uero autem in
 se. Inuidia. Superbie Inuidiam facit. suffocare
 in se. Et non est filia. Ideo humilitate ad
 cuius xps. non est. Loquens Inuidiam bene speren
 at. Loquens. Illis loquens qui speren bene iomi
 eis. ut habet in se autem qui non habet in se
 ipsi. Operen bene speren at. ut habet in se quon
 am ipsi. Sed in se illis dicit. Sed quod habet in se.
 Inde et ueritas huiusmodi xpiens. qui speren bene
 melius est mendicis qui plus se autem speren
 et nihil habet. Bene uis speren se. nihil uat
 recipien. Die reliquid bene speren. Si
 bonum est bene speren se. sed de mercede. op
 eren at bene speren. quid autem speren. ad
 reliquid In se discipline est. ad reliquid
 quod dixi. Die bene speren xps est. ipse uat
 qui at de dia. Et sub se. ille dicit speren

esse uoluit. ut habet quibus diebus prout
die uoluit sic aut. die uoluit p[ro]ximis aut
die uoluit comitari aut. quod uult esse ille prout
est. ut a ista uult esse. simul uentulicis. Sed
fate dieis. Ego dixi. ille prout. Simul uentu
licis annu. quid est quod dieis. Ego dixi. ille
prout. Si scinē a uic commemoras. p[ro]nd
quid uel dieis. Et quod g[ra]tius constat in ista uol
at. si scinē a uic. Idem non potest p[ro]f[er]re me
nū. onere te ligat. quid te uel dieis. quid
te uel dieis. Solue uel dieis. minue de
si scinē a uic. Die comitari. Et illi uel dieis. Et
te uel dieis. In te habet uel dieis. si sc
inē a uic uel dieis. Et non uel dieis.
pia. Et offendit non prout. Et uel dieis.
uult. Et dieis. Et quid serus filius meus. xpm
illi opponit. filius meus mihi seronia. Ita ut
si me g[ra]tius iusticie. ut habet et unde lu